2025 年 ５月 23 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長   長谷川 太

（コード番号：4691 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

問 合 せ 先  執行役員経理財務部部長 津尾 則文

  （TEL. 052-745-9036）

（訂正）「法人税等調整額(益)の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年５月14日に開示いたしました「法人税等調整額(益)の計上に関するお知らせ」におい

て、記載内容に一部訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１.訂正の理由

  現時点での将来の課税所得の見積りに誤りが判明したため訂正し、繰延税金資産の回収可能性を検

討した結果、回収が見込まれる部分について、法人税等調整額（益）の計上を訂正することといたし

ました。

２.訂正の内容

＜訂正前＞

１． 法人税等調整額の計上について

当社は、現時点での将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回収

が見込まれる部分について、法人税等調整額（益）473,899千円を計上することといたしました。

＜訂正後＞

１． 法人税等調整額の計上について

当社は、現時点での将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回収

が見込まれる部分について、法人税等調整額（益）448,588千円を計上することといたしました。

以上